Муниципальный отдел образования

администрации Дятьковского района

ПРИКАЗ

«  17  »     02    2016 г. №  102

г.Дятьково

Об итогах районной акции

«Покорми птиц зимой»

16 февраля 2016 года подведены итоги районной акции «Покорми птиц зимой». На основании итогов акции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почётными грамотами муниципального отдела образования администрации Дятьковского района воспитанников и педагогических работников дошкольных образовательных организаций, занявших I, II, III места по номинациям:

«Лучший отчет дошкольной организации»

1 место – Хохлова Е.Н., воспитатель структурного подразделения МАДОУ детского сада комбинированного вида «Солнышко» Дятьковского района (старший воспитатель Моторо А.А.),

2 место – МАДОУ детский сад комбинированного вида «Колокольчик» Дятьковского района (заведующий Базалюк Е.А.),

3 место – Митина А.В., воспитатель МАДОУ детского сада комбинированного вида «Елочка» Дятьковского района (заведующий Кузина И.В.), Буйневич И.А., Трошкина С.Н., воспитатели МАДОУ детского сада комбинированного вида «Солнышко» Дятьковского района (заведующий Мулярт Л.В.).

«Самая интересная идея конструкции кормушки для птиц»

1 место – Самонин Глеб, воспитанник МБДОУ детский сад комбинированного вида «Чебурашка» Дятьковского района (воспитатели Пархоменко Ю.Ю., Короткова Ю.Г.),

2  место – воспитанники второй младшей группы МАДОУ детского сада комбинированного вида «Колокольчик» Дятьковского района (воспитатели Мазохина С.А., Прошакова А.А.), семья Матюхина Анжея, воспитанника МАДОУ детского сада комбинированного вида «Светлячок» Дятьковского района (воспитатель Сергеева В.И.),
3 место -  Симкина Галина Владимировна, воспитатель МАДОУ детского сада комбинированного вида «Светлячок» п.Любохна Дятьковского района (заведующий Зевакова Г.).
«Лучшее обращение к жителям»

1 место – Болоченкова О.А, Карасева Т.С., педагоги МАДОУ детского сада комбинированного вида «Светлячок» п.Любохна Дятьковского района (заведующий Зевакова Г.А.),
2 место – Мищенкова О.В., Сысоева Н.А., воспитатели МАДОУ детского сада комбинированного вида «Колокольчик» Дятьковского района (заведующий Базалюк Е.А.),

3 место – Зайцева Е.В., воспитатель МБДОУ детского сада «Теремок» п.Дружба Дятьковского района (заведующий Киселева Е.В.).

«Лучшая фотография»

1 место – Ушакова К.С., музыкальный руководитель структурного подразделения МАДОУ детского сада комбинированного вида «Солнышко»  Дятьковского района (старший воспитатель Моторо А.А.), Колотушкина М.Г., воспитатель МАДОУ детского сада комбинированного вида «Светлячок» п.Любохна Дятьковского района (заведующий Зевакова Г.А.),
2 место – Буравкина Г.Л., воспитатель МБДОУ детского сада комбинированного вида «Чебурашка» Дятьковского района (старший воспитатель Кононова Е.Н.),
3 место – Морякова Н.В., воспитатель МБДОУ детского сада «Теремок»       п. Дружба Дятьковского района (заведующий Киселева Е.В.), Мартынова С.И., воспитатель МАДОУ детский сад комбинированного вида «Хрусталек» Дятьковского района (заведующий Анцышкина Л.Н.).

«Лучший рисунок»

1 место – Алейникова Дарья, воспитанница МАДОУ детского сада комбинированного вида «Солнышко» Дятьковского района (воспитатель Казакова Т.А.), Мехнина Алина, воспитанница дошкольных групп МАОУ Любохонской СОШ (воспитатель Кочанова Н.Е.),

2 место – Солодовщикова Анна, воспитанница структурного подразделения МАДОУ детского сада комбинированного вида «Солнышко» Дятьковского района (воспитатель Марусова С.П.),

3 место – Белозор Евгения, воспитанница МАДОУ детского сада «Солнышко» п. Бытошь Дятьковского района (воспитатель Фролова С.В.).

2. Контроль исполнения приказа возложить на старшего инспектора группы развития и воспитательной работы Грюканову Н.С.

Начальник отдела образования                                                    Л.В.Макласова

Н.С.Грюканова

3 71 77